
Delibera Asl Nuoro- Perfezionamento Mobilità intercompartimentale dal Comune di Irgoli Assistente

Sociale Canu Maria Grazia

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1381 del 12.12.2011

OGGETTO: Perfezionamento mobilità intercompartimentale ex art. 19 del CCNLI
2000/2001, integrato dall’art. 20 del CCNL area comparto sanità 2002/2005, della Sig.ra
Maria Grazia Canu, Collaboratore Professionale – Assistente Sociale, in servizio a tempo
indeterminato presso il Comune di Irgoli.

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

RICHIAMATA la deliberazione n. 1206 del 28.10.2011, esecutiva, con la quale questa
Azienda dava l’assenso alla mobilità della Sig.ra Maria Grazia Canu, a seguito della
procedura comparativa di mobilità precedentemente effettuata;

RILEVATO che nella delibera in oggetto è stata indicato il Comune di Bono quale
Amministrazione di appartenenza della Sig. ra Maria Grazia Canu;

PRESO ATTO che la Sig.ra Maria Grazia Canu, a seguito della comunicazione di
assenso al trasferimento di cui alla già richiamata delibera, ha notificato a questa Azienda di
aver già usufruito dell’istituto della mobilità dal Comune di Bono al Comune di Irgoli;

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la denominazione dell’Amministrazione di
provenienza specificando che la Sig.ra Maria Grazia Canu è attualmente dipendente, in
qualità di Assistente Sociale a tempo indeterminato, del Comune di Irgoli;

DATO ATTO, pertanto, che la mobilità di cui trattasi potrà essere perfezionata solo con
la concessione del nulla osta da parte del Comune di Irgoli, come prescritto dall’art. 19
comma 7 del CCNLI stipulato il 07.04.1999;

VISTO il D. L.vo del 30.03.2001, n. 165;
VISTO il CCNLI stipulato il 07.04.1999;
VISTO il CCNL quadriennio 2002/2005;
VISTA la L. R. n. 10 del 28.07.2006;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs.vo 502/92 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna 17/5 del 31.03.2011;



Delibera Asl Nuoro- Perfezionamento Mobilità intercompartimentale dal Comune di Irgoli Assistente

Sociale Canu Maria Grazia

pag. 2 di 3

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs
n. 502/92 e successive modifiche e integrazioni;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in narrativa:

 di perfezionare la mobilità della Sig.ra Maria Grazia Canu, Collaboratore Professionale -
Assistente Sociale a tempo indeterminato, relativamente alla Amministrazione di
appartenenza, specificando che la medesima dal 01.08.2011 è il Comune di Irgoli;

 di precisare che la spesa relativa alla adozione del presente atto è stata calcolata
nella già citata delibera n. 1206 del 28.10.2011;

 di inviare copia della presente deliberazione, per il conseguente perfezionamento del
trasferimento, all’Amministrazione Comunale di Irgoli;

 di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale;

 il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.ssa Caterina Capillupo

Posizione Organizzativa

___________________

Responsabile del procedimento

f.to Sig.ra Tonina Manconi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Delibera Asl Nuoro- Perfezionamento Mobilità intercompartimentale dal Comune di Irgoli Assistente

Sociale Canu Maria Grazia

pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 12.12.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


